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Forstanderen træffes

i Reglen hver Skoledag 1~~ 3

Tlf. Maaløv 233

Lærerværelsets Telefon: Maaløv 216
Elevhjemmets Telefon: Maaløv 234



Jonstrup
Statsseminarium

Undervisningsaarene 

1941/42—1943/44

ved

Georg Christensen

København 1944



Af Undervisningsministeriets Bekendtgørelse 
29. Februar 1940.

Seminariernes Formaal er at uddanne Lærere og Lærer
inder til Folkeskolen. Undervisningen skal være præget af 
de Krav, Elevernes fremtidige Gerning som Lærere stiller 
til dem; desuden skal den meddele dem Kundskaber og 
Færdigheder, der kan fremme deres almindelige Udvikling.

Undervisningen tilrettelægges saaledes, at der i videst 
muligt Omfang gives Eleverne Lejlighed til selvstændigt 
Arbejde, der kan bringe dem i direkte Forhold til Stoffet. 
Det tilstræbes at gøre Eleverne fortrolige med den labora- 
toriemæssige Arbejdsmaade, vant til at bruge Haandbøger 
og Samlinger og øvede i at gøre Iagttagelser i den levende 
Natur.

CARL BRYRUP. KBHVN



Jonstrup Statsseminarium — »Det kongelige Blaagaaard- 
Jonstrupske Skolelærerseminarium« — er Landets ældste 
Nord for Kongeaaen. 14. Marts 1791 aabnedes Undervis
ningen paa Blaagaard, uden for Københavns daværende 
Nørreport. Under Bombardementet blev Bygningen delvis 
ødelagt, og 1809 flyttedes Seminariet til Jonstrup, 20 km 
nordvest for København.

Seminariet optager kun mandlige Elever. Paa Elevhjem
met kan bo 55. Værelserne er forbeholdt de ældre Elever. 
Der betales for dobbelt Værelse 12, for enkelt Værelse 18 
Kr. maanedlig i 10 Maaneder, Lys, Varme og Bad og Læge
hjælp iberegnet. Værelserne er umøblerede. Der er Spise
køkkener til Elevernes Brug. Ellers kan Kosten faas paa 
Pensionater i Seminariets umiddelbare Nærhed for ca. 75 
Kr. maanedlig.

Undervisningen er 4-aarig og efter den nye Seminarie- 
ordning gratis.

Statsunderstøttelse (fra 200 til 400 Kr.) kan gives i de 
3 ældste Klasser. Nogle Amter og Skrikes Stiftelse samt 
Gerickes, Reventlows og Birchs Legater yder mindre Un
derstøttelser. Dansk Studiefond giver tillige Laan til de 2 
ældste Klasser.

Seminariet selv og Sjællands Bispekontor uddeler Myn
sters og Tidemands Legater og Løvstrøms Boglegat. De to 
sidste er knyttet til Jonstrup Seminarium.

Seminariets Øvelsesskole er 6-klasset. Ved Velvilje fra 
Ballerup-Maaløv Kommunes Side er der truffet en Ordning, 
saaledes at 3die Klasses Elever faar Halvdelen af deres 
Praktikvejledning i Ballerups 7-klassede Skole, og ældste 
Klasse en Del af deres Praktik i Maaløv 3-klassede Skole.
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I. Optagelse paa Seminariet.

1. For at kunne optages i et Seminariums 1. Klasse skal Eleven:
a) være fyldt 17 Aar inden 1. Juni,
b) ved Lægeattest godtgøre ikke at lide af nogen Sygdom eller 

legemlig Mangel, der gør ham uskikket til at være Lærer; 
denne Lægeattest udfærdiges paa et dertil bestemt Skema,

c) fremlægge tilfredsstillende Vidnesbyrd om Forhold og Van
del, deriblandt Vidnesbyrd fra rette vedkommende om, hvad 
han har været sysselsat ved siden sin Udtræden af Børne
skolen,

d) have bestaaet en Optagelsesprøve, hvis Omfang er fastsat 
som angivet nedenfor.

2. Elever, der har bestaaet:
a) Studentereksamen med mindst 6 (13,00) i Gennemsnit eller
b) Realeksamen eller Pigeskoleeksamen med mindst 7 (14,00)

i Gennemsnit eller
c) Almindelig Forberedelseseksamen med mindst 105 Points 

(210 Points) (2 Sprog) eller 112 Points (224 Points) (3 Sprog) 
kan efter dertil i hvert enkelt Tilfælde af Undervisningsmi
nisteriet given Tilladelse optages i et Seminariums 1. Klasse 
uden Optagelsesprøve.

3. Tilladelse til Optagelse uden Prøve kan i Almindelighed 
ikke ventes givet, saafremt den af den paagældende bestaaede 
Studenter-, Real-, Pigeskole- eller Aim. Forberedelseseksamen 
er bestaaet i en Eksamenstermin, der ligger mere end 4 Aar for
ud for 15. Marts i det Kalenderaar, i hvilket den paagældende 
søger Optagelse paa Seminariet med det nye Skoleaars Begyn
delse efter Sommerferien.

4. Ansøgere om Tilladelse til at blive optaget i 1. Klasse uden 
Prøve maa indsende deres Papirer (Daabs-, Helbreds- og Van
delsattest samt Eksamensbevis og den ministerielle Tilladelse) 
til det paagældende Seminarium inden den 18. Juni. Afgørelse 
om Optagelse træffes efter et samlet Skøn over samtlige Aspi
ranter efter Optagelsesprøvens Afslutning.

5. De Eksaminander, som faar Ministeriets Tilladelse til at 
optages i 1. Klasse uden Optagelsesprøve, maa, inden de opryk
kes i 2. Klasse, bestaa en til Optagelsesprøven svarende Prøve 
i Bibelhistorie og for at kunne oprykkes mindst opnaa Karak
teren g ved denne Prøve.

6. Studenter, der har bestaaet Studentereksamen med Hoved
karakteren 7 (14,00), kan med Ministeriets Tilladelse optages 
direkte i et Seminariums 2. Klasse mod inden 1. September at 
bestaa en Optagelsesprøve i Bibelhistorie og Regning i det un
der II. angivne Omfang; til at bestaa kræves en Karakter af 
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mindst g i begge Fag. Desuden skal den paagældende prøves i 
Musik.

7. Ethvert Andragende til Ministeriet om Dispensation med 
Hensyn til Optagelse paa et Seminarium maa være forsynet med 
et Stempelmærke til 1 Kr.

II. Fordringer ved Optagelsesprøven.

Religion.
Bibelhistorie i et Omfang som I. M. Hertz: »Bibelhistorie til 

Brug ved Forberedelsen til Seminariet«.

Mundtlig Dansk.
Læsning af Poesi og Prosa med Samtale om det læste. Tillige 

prøves Eksaminanden i Analyse og Grammatik. Til Brug ved 
Forberedelsen kan anbefales: J. Byskov: »Mindre Lærebog i 
Grammatik og Retskrivning« eller en Bog efter de Jespersen- 
ske og Wiwelske Principper af Omfang som for Mellem- og 
Realskolen.

Af Digterværker maa være læst:
Stykker af islandske Sagaer.
Nogle danske Folkeviser.
To Komedier af Holberg.
En Tragedie og et større Digt af Oehlenschlæger.
Hertz: »Svend Dyrings Hus« eller »Kong Renés Datter«. 
Poul Møller: »En dansk Students Eventyr«.
Chr. Winther: »Hjortens Flugt« eller nogle af Træsnittene. 
To af St. St. Blichers Noveller.
Fem af H. C. Andersens Eventyr.
En af Bjørnsons Bondenoveller.
En af Henrik Pontoppidans Noveller eller Romaner.
En af Johs. V. Jensens Fortællinger eller Romaner.

Desuden maa der være læst nogle Prøver af dansk Salmedigt
ning (Kingo, Brorson, Grundtvig), nogle danske Sange (Ewald, 
Grundtvig, Ingemann, Hostrup, Ploug, Richardt, Aakjær) og 
nogle af Bjørnsons Sange.

Litteraturhistorie gøres ikke til Genstand for direkte Prøve 
ved Optagelsen, men det anbefales dog, at Eksaminanderne har 
læst en Bog som Hans Kyrre: De Unges Litteraturhistorie.

Skriftlig Dansk.
a) Stil. Der gives en fri eller bunden Opgave, til hvis Besva

relse Eksaminanderne faar 3 Timer.
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b) Diktat. 1 Time. Der prøves i et ret vanskeligt Stykke Prosa. 
Af Skilletegn dikteres kun Punktum. Hele Stykket læses først 
langsomt op, derefter dikteres saaledes, at de enkelte Sæt
ninger eller Ord kun siges een Gang. Efter Dikteringens Til
endebringelse gives der Eksaminanderne 10 Minutter til at 
gennemse det skrevne.

Skrivning.
Ved Prøven (1 Time) skrives et Stykke sammenhængende 

Normalskrift i en Størrelse af ca. 12 mm og 5 mm. Desuden 
skrives nogle Linier Haandskrift.

Regning.
Prøven er mundtlig og skriftlig; til den skriftlige Prøve gives 

3 Timer. Der kræves Sikkerhed og Færdighed baade i mundtlig 
og skriftlig Regning med hele og brudne Tal (herunder Decimal
brøk). Der kræves Sikkerhed i Forholdsregning (ligefremt, om
vendt og sammensat Forhold), Kendskab til Delingsregning, 
Blandingsregning, Rentesregning og Handelsregning. Vanskelig
hedsgraden af Opgaverne ved Prøven vil omtrent være bestemt 
ved de Opgaver, der findes i Bertelsens Regnebog §§ 1—8, og 
der kræves ikke større Kendskab til Veksler og Obligationer 
end, hvad der svarer til Fordringerne til Mellemskoleeksamen. 
Opgaver, der kræver Kendskab til Fysik (f. Eks. Vægtfylde), 
gives ikke. Endvidere kræves, at Aspiranten kan beregne Om
kredsen af en Cirkel, Fladeindholdet af et Parallelogram, en 
Trekant og en Cirkel og Rumfanget af et retstaaende Prisme og 
en Cylinder. Skriftlig Prøve omfatter mindst 4 af hinanden 
uafhængige Opgaver, hvoraf een med rene Tal.

Historie.
Historien kræves baade for Danmarkshistoriens og for Ver

denshistoriens Vedkommende læst i et Omfang som en almin
delig Mellemskolebog. Der gives et Spørgsmaal i Danmarks
historie og et i Verdenshistorie.

Geografi.
Fordringerne udtrykkes ved Omfanget af en almindelig Mel

lemskolebog. Der lægges Hovedvægt paa Øvelse i at bruge Kor
tet og til Kendskab til Beliggenheden af Byer, Floder, Bjerge, 
Landegrænser og lignende. Der gives et Spørgsmaal i Danmarks 
og et i den øvrige Geografi.

Naturhistorie.
a) Zoologi: Fordringerne udtrykkes ved Omfanget af en almin

delig Mellemskolebog.
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b) Botanik: Det forlanges af Eksaminanderne, at de har saa 
meget Kendskab til Planters Ydre, at de kan give en nøjagtig 
og nogenlunde fyldig Beskrivelse af en Blomsterplante. Der 
kræves ikke Kendskab til Familieind.delingen, men de aller- 
almindeligste Blomsterplanter maa kendes ved Navn. Som 
Hjælpemiddel kan benyttes en af de i Folkeskolen anvendte 
Lærebøger i Botanik.

Der gives et Spørgsmaal i Zoologi og et i Botanik.

Matematik.
Eksaminanderne skal have lært Sætningerne i Læren om de 

4 Regningsarter baade med positive og negative Tal. (Den egent
lige Potenslære og Polynomiers Division fordres ikke). De skal 
have Øvelse i paa egen Haand at løse saadanne Opgaver an- 
gaaende Omformning og Reduktion af Bogstavudtryk, som fal
der ind under de nævnte Afsnit. De skal kunne løse Ligninger 
af 1ste Grad med 1 ubekendt saavel med Tal- som med Bogstav
koefficienter og behandle saadanne i Ord givne lette Opgaver, 
som fører til Ligninger af denne Art.

Desuden forlanges saa meget af Geometri, som indeholdes 
enten i Julius Petersens elementære Plangeometri 15de Udgave 
Side 1—27 eller i Johs. Mollerups Bog Side 16—28. Der gives et 
Spørgsmaal i Aritmetik og et i Geometri.

Det tillades de Seminarier, som maatte ønske det, at afholde 
skriftlig Prøve i Matematik.

M u s i k.
Prøven aflægges i Sang og Violinspil.

a) Sang: Eksaminanden maa opgive ca. 20 lettere Salmer og 
Sange til Prøven, og Eksaminandens sanglige Evner prøves 
indenfor dette Pensum. Desuden prøves Eksaminanden i 
Nodekendskab (Stamtonerne, Intervallerne indenfor disse 
samt de almindelige Nodeværdier).

b) Violinspil: Der prøves i lettere Melodier, Skalaer- og Tre
klange.
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Seminariets og Skolens Lærere.

Seminarieforstander, mag. art. Georg Christensen: Dansk, 
Psykologi.

Seminarielærer, cand, theol. O. Kejser: Historie, Bibelfor
tolkning, Dansk.

Seminarielærer Chr. Hauch: Naturhistorie, Geografi, Dansk, 
Speciallæsning.

Seminarielærer Otto Lindberg: Gymnastik, Sløjd.

Seminarielærer, cand, theol. Axel Rasmussen: Tysk, Kirke
historie, Pædagogik, Speciallæsning.

Seminarielærer Ejnar Boesen: Sang og Musik, Speciallæs
ning.

Seminarielærer, cand. mag. Gunnar Schmidt Nielsen: Mate
matik, Naturlære, Speciallæsning.

Seminarielærer og Leder af Øvelsesskolen Johs. Reiff: 
Praktik, Skolefag.

Øvelsesskolelærer H. Wolff sen: Regning, Tegning, Sløjd, 
Skrivning, Skoletimer.

Øvelsesskolelærerinde Elisabeth Krog.

Øvelsesskolelærerinde Fru Lily Schmidt Nielsen: Skole
timer.

Timelærer, cand. mag. Laustsen: Engelsk, Skoletimer.

Sognepræst Egede Schack: Troslære.

Timelærerinde Fru Inga Boesen: Skoletimer.
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Af Seminariets Dagbog.

I August 1941 fejrede Seminarielærer Olaf Kejser og i 
August 1942 Seminarielærer Chr. Hauch deres 25 Aars Ju
bilæum som Lærere paa Jonstrup,

5. November 1941 aabnedes Jonstrup Børnehave for Børn 
fra Jonstrup og Maaløv, i 2 Lokaler paa Seminariet, egent
lig Elevernes Avisstuer, som disse gav Afkald paa med 
Ministeriets Billigelse.

Der har været afholdt de sædvanlige aarlige Fester med 
forskellig Slags Underholdning før Dansen. I 1942 opførtes 
»Kærlighed uden Strømper« ved Efteraarsfesten.

I September har »Malende Pædagoger« hvert Aar holdt 
Udstilling paa Seminariet af Elevernes Malerier.

Musikforeningen har bragt en Række yderst værdifulde 
Aftener med Optræden bl. a. af kgl. Kapelmusikus Sen- 
derovitz, Pianisten Niels Viggo Bentzon, Organist Finn 
Viderø, Valbjørn Strygekvartetten og Pianistinden Melita 
Birkelund. Desuden har der været Aftener med hjemlige 
Kræfter, baade Kor og Orkester, bl. a. en Weyse-Aften i 
Oktober 1942.

Elevernes Foredragsforening har arrangeret hjemlige 
Foredrags- eller Diskussionsaftener en Gang om Maaneden 
i Dagligstuen. I Festsalen har bl. a. følgende talt:

Fru Anne Marie Nørvig: Er Menneskene uforbederlige? 
Biblioteksdirektør Døssing: Grundtvigs Frihedstanker. 
Fru Ruth Højberg Pedersen: Børnetegninger.
Kaptajn Tage Hansen: Folk og Værn.
Forfatteren H. Engberg: Ungdomsidealer i en Surrogattid. 
Professor Hartvig Frisch: Folkesind og Folkeskæbne. 
Dr. phil. Sven Møller Kristensen: Jazz.
Seminarielærer Johs. Reiff: Sønderjylland 1914—1918.
Afdelingschef Rosenkjær: Ungdommen og Demokratiet. 
Forst. Jens Thomsen: Opdragelseshjemmenes Arbejde. 
Lektor Stig Veibel: Erstatningsvarer.
Forstander Hj. Gammelgaard: Højskolen.
Magister Johs. Novrup: Albert Schweitzer.
Skolepsykolog Frk. Sofie Rifbjerg: Vanskelige Børn.
Forfatter Peter Freuchen: Eskimoer.
Skolepsykolog, mag. art. Kr. Thomsen Jensen: Læsevan

skeligheder.
Nervelæge Ejnar Geert Jørgensen: Psykoanalyse i Læ

gens Praxis.
For Elever i de to ældste Klasser afholdt i 1941/42 Frk. 

Sofie Rifbjerg en Studiekreds over Cyril Burts Bog: Sjæle
lige Forstyrrelser hos Børn og Unge, og Kommunelærer
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Torben Gregersen en Studiekreds over Helge Jensens Bog: 
Individuel Undervisning.

Fra Efteraaret 1942 har Ministeriet ansat en Sundheds
plejerske ved Øvelsesskolen, som ugentlig tilser Børnene.

Ved Overenskomst mellem Undervisningsministeriet og 
Værløse Kommune er Børnene fra Kirke Værløse efter de 
to første Aars Skolegang fra 1. April 1944 henvist til Jon
strup Øvelsesskole. Den derved opstaaede Forøgelse af 
Børnetallet har foranlediget Ministeriet til at gøre Skolen 
6-klasset i Stedet for 5-klasset. De første 5 Klasser er eet- 
aarige, 6te to- eller tre-aarig.

I et nyt oprettet fast Embede ved Skolen blev Fru Lily 
Schmidt Nielsen ansat pr. 1. August 1944.

6. Maj 1944 blev Seminariet efter Ordre fra den tyske 
Værnemagt rømmet og midt i Eksamenstiden flyttet til 
Ballerup, hvor Skolen og Seminariet ved Velvilje fra kom
munal og privat Side fandt Husly, dels paa Folkeskolen, 
dels paa Teknisk Skole, mens Inventar og Samlinger blev 
opmaganiseret dels i en gammel Lade, dels paa Præstegaar- 
dens Loft. 1ste og 2den Klasse samt Børnehaven anbragtes 
i Kristelig Settlements Week-end Hytte »Skovkrogen« ved 
Jonstrup. De større Børn transporteres i Rutebil til Balle
rup.

10. Juli tog tysk Militær Seminariet i Brug.
Senere blev de 3 Tjenesteboliger: Forstanderens, Øvelses

skolens Leders og Inspektørens beslaglagt.
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Afgangseksamen 19 42
1. Knud Brøns ............................................................ 7,24, mgX
2. Knud Gundersen .................................................... 6,21, mg?
3. Børge Rudolf Hansen ............................................. 6,56, mg?
4. Knud Johannes Hansen ......................................... 6,60, mg?
5. Lars Peter Druedal Hansen ................................. 6,13, mg?
6. Pauli Jacobsen ...................................................... 6,03, mg?
7. Frede Gunnar Jensen ............................................  6,40, mg?
8. Helge Jensen .......................................................... 6,06, mg?
9. Axel Otto Jonasen ................................................  7,51, ug?

10. Niels Øjvin Kjeldsen ............................................  5,16, g
11. Jens Henrik Christian Krogh ............................. 6,38, mg?
12. Knud Verner Larsen ............................................. 7,52, ug?
13. Frede Christen Møller .......................................... 6,70, mg
14. Børge Nielsen ........................................................ 6,68, mg
15. Ernst Hildebrandt Pedersen ................................. 5,62, gX
16. Jens Anker Pedersen ............................................. 6,37, mg?
17. Niels Ebbe Pedersen ............................................  5,94, gX
18. Sigvald Christen Ingvard Søren Pedersen ......  7,16, mg
19. Orla Juel Petersen ................................................ 7,10, mg
20. Vagn Klüver Poulsen ............................................  6,43, mg?
21. Erik Ruthner ........................................................ 6,11, mg?
22. Svend Aage Sørensen .......................................... 6,56, mg?
23. Erik Thorkildsen .................................................  6,32, mg?
24. Egon Briand Trondal ............................................  5,95, gX
25. Niels Aage Ostergaard .......................................... 6,51, mg?

Afgangseksamen 1943.
1. Viggo Abildtrup .................................................... 6,59, mg?
2. Uffe Thormod Agerschou ..................................... 7,29, mgX
3. Hans Christian Andersen ..................................... 7,08, mg
4. Thøger Birkeland ................................................  7,11, mg
5. Erik Bruun ............................................................ 5,89, gX
6. Børge Christiansen ................................................  6,75, mg
7. Viggo Hans Christiansen ...................................... 6,81, mg
8. Bjørn Graves Lund Dinesen ................................. 6,48, mg?
9. Erling Frederik Hansen ...................................... 7,76, ug?

10. Poul Erling Hansen .............................................  6,51, mg?
11. Rikard Verner Henneke ...................................... 6,79, mg
12. Carl Hemming Hermansen .................................. 6,56, mg?
13. Povl Anker Jakobsen ............................................  7,30, mgX
14. Ditlev Ahrens Jensen ............................................  6,00, mg?
15. Anders Kragh Jørgensen ..................................... 7,33, mgX
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16. Knud Elmer Jørgensen ......................................... 6,24, mg?
17. Roland Ditlev Leander Kofoed .........................  6,22, mg?
18. Kaj Kongshøj Kristensen ..................................... 7,08, mg
19. Mogens Lundsgaard ............................................... 6,79, mg
20. Eskild Markussen .................................................  6,32, mg?
21. Einar Leon Nielsen .............................................. 7,44, mgX
22. Leo Køie Nielsen .................................................  6,87, mg
23. Niels Tage Nielsen ................................................  6,59, mg?
24. Niels Vagn Nielsen ................................................  6,81, mg
25. Eskild Børge Petersen ......................................... 6,05, mg?
26. Børge Poulsen ........................................................ 6,52, mg?
27. Bjarne Bruun Simonsen ...................................... 5,02, g
28. Mogens Otto Gericke Sørensen ..........................  7,11, mg
29. Niels Thrane ......................................................... 7,08, mg

Afgangseksamen 1944.
1. Sven Amdi ............................................................. 7,36, mgX
2. Erling Andersen .................................................... 6,80, mg
3. Jørgen Viktor Andersen ....................................... 6,08, mg?
4. Børge Anker Bendtsen ......................................... 6,86, mg
5. Jørgen Bitsch ......................................................... 5,00, g
6. Palle Christensen .................................................  7,11, mg
7. Ubbe Quist Elkjær ................................................ 6,23, mg?
8. Niels Rudolf Hansen ............................................. 7,21, mgX
9. Max Jacobsen ........................................................ 7,38, mgX

10. Hans Jensen ............................................................ 6,59, mg?
11. Henning Holmgaard Jørgensen ..........................  6,56, mg?
12. Kjeld Peter Fabricius Kierkegaard ...................... 6,45, mg?
13. Carl William Kiørboe .......................................... 7,22, mgX
14. Erik Knudsen ........................................................ 6,50, mg?
15. Torben Knudsen .................................................... 7,22, mgX
16. Sigurd Julius Koefoed .......................................... 5,45, gX
17. Richard Hellisen Kofoed ..................................... 6,82, mg
18. Erik Holm Larsen ................................................ 6,64, mg?
19. Folmer Kromann Larsen ..................................... 6,95, mg
20. Emanuel Nabe Nielsen ......................................... 5,74, gX
21. Regnar Halfdan Nielsen ...................................... 6,71, mg
22. Johannes Olsen .................................................... 6,76, mg
23. Bjarne Ougaard .................................................... 7,12, mg
24. Peter Christian Pedersen ..................................... 6,74, mg
25. Jørgen Egedal Poulsen ......................................... 7,02, mg
26. Hans Andreas Rasmussen..................................... 6,56, mg?
27. Ole Andreas Sørensen ......................................... 6,76, mg


